

# ÅRSREDOVISNING

för

## Karlsson Kakel & Bygg AB

Org.nr. 559304-8027

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Christian Karlsson, Styrelseledamot  
2026-03-18

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att tillhandahålla golv- och väggbeläggningstjänster och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är helägt dotterbolag till CLH Invest AB, Org. nr 559397-3471, säte Svedala.

Företagets säte är Svedala

#### Flerårsöversikt

Bolagets omsättning har ökat under räkenskapsåret, vilket till stor del förklaras av en fortsatt stabil efterfrågan samt att en nyanställning möjliggjort en högre leveranskapacitet.

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	8 794 529	6 194 322	5 340 045	7 530 986
Resultat efter finansiella poster	306 951	236 241	70 858	704 188
Soliditet (%)	34,67	48,77	57,48	32,60

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	439 889	127 830	592 719
Utdelning		-350 000	0	-350 000
Balanseras i ny räkning		127 830	-127 830	0
Årets resultat			<u>77 514</u>	<u>77 514</u>
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>217 719</u>	<u>77 514</u>	<u>320 233</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	217 719
Årets resultat	<u>77 514</u>
	295 233

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>295 233</u>
	295 233

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		8 794 529	6 194 322
Övriga rörelseintäkter		19 431	2 049
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>8 813 960</u>	<u>6 196 371</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-4 941 835	-3 573 899
Övriga externa kostnader		-1 172 341	-655 569
Personalkostnader	2	-2 377 693	-1 713 284
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-14 386	-14 390
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-8 506 255</u>	<u>-5 957 142</u>
<b>Rörelseresultat</b>		307 705	239 229
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		434	3 265
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 188	-6 253
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-754</u>	<u>-2 988</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		306 951	236 241
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-123 520	0
Förändring av periodiseringsfonder		-65 000	-65 000
Förändring av överavskrivningar		0	-9
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-188 520</u>	<u>-65 009</u>
<b>Resultat före skatt</b>		118 431	171 232
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-40 917	-43 402
<b>Årets resultat</b>		<u>77 514</u>	<u>127 830</u>

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>0</u>	<u>14 386</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	14 386
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		0	14 386
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		678 286	833 331
Fordringar hos koncernföretag		0	228 520
Övriga fordringar		37 288	56 816
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	106 600
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>106 633</u>	<u>36 163</u>
Summa kortfristiga fordringar		822 207	1 261 430
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>961 018</u>	<u>444 514</u>
Summa kassa och bank		961 018	444 514
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		1 783 225	1 705 944
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 783 225</b>	<b>1 720 330</b>

BALANSRÄKNING	2025-12-31	2024-12-31
	Not	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	217 719	439 889
Årets resultat	77 514	127 830
Summa fritt eget kapital	295 233	567 719
<b>Summa eget kapital</b>	320 233	592 719
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	373 000	308 000
Ackumulerade överavskrivningar	2 369	2 369
Summa obeskattade reserver	375 369	310 369
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	633 465	531 972
Övriga skulder	350 013	156 994
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	104 145	128 276
Summa kortfristiga skulder	1 087 623	817 242
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 783 225</b>	<b>1 720 330</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

#### *Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantal anställda 2025 2024

#### *Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

4,00

3,00

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2025-12-31 2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden

71 946

71 946

Utgående anskaffningsvärden

71 946

71 946

Ingående avskrivningar

-57 560

-43 170

Årets avskrivningar

-14 386

-14 390

Utgående avskrivningar

-71 946

-57 560

Redovisat värde

0

14 386

### Not 4 Ställda säkerheter 2025-12-31 2024-12-31

Företagsinteckningar

200 000

200 000

## NOTER

### Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-03-17

*Christian Karlsson*  
Christian Karlsson  
Styrelseledamot Verkställande direktör  
2026-03-18

Min revisionsberättelse har lämnats den 18 mars 2026.

*Christian Rosén*  
Christian Rosén  
Auktoriserad revisor
